Monster

Datum

29.10

05.11

12.11

19.11

26.11

03.12

10.12

17.12

21.12

Zeit

12:30 - 14:30

12:30-17:35

13:30 - 15:30

14:00 - 16:00

13:00 - 17:00

19:30 - 22:00

Stand: 17.08.25

QP 4-05 - Mettowing

Ort
Pfadiheim Schwandenholzli

Bahnhof Affoltern

Archewaldli

Ring

Spital Affoltern

Vitaparcours Affoltern

Weiteres

Regionstag. mitnehmen: Turnzlg,
Hallaschueh& warmi chleider

Ubereschiittlete. infos folgen

chlaus mitnehmen: gfillter Chlaussack (ohni
nassli)

Zopfaktion infos folgen

Waldweihnacht, Infos folgen



