

QP 4-05 - Mettowing

Monster

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
29.10	12:30 - 14:30	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
05.11	12:30 - 17:35	Bahnhof Affoltern	Regionstag. mitnehmen: Turnzüg, Halläschueh& warmi chleider
12.11	13:30 - 15:30	Archewäldli	-
19.11	-	-	Übereschüttlete. infos folgen
26.11	14:00 - 16:00	Ring	-
03.12	13:00 - 17:00	Spital Affoltern	chlaus mitnehmen: gefüllter Chlaussack (ohni nüssli)
10.12	-	-	Zopfaktion infos folgen
17.12	19:30 - 22:00	Vitaparcours Affoltern	-
21.12	-	-	Waldweihnacht, Infos folgen

Stand: 30.01.26